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از ویژگیهای شهر قم چه میدانیم؟

 دوشنبه ۴ دی ۱۴۰۲ - ۰۹:۴۰ شناسه خبـر : ۱۲۸۳۱۹

روی جلد این شماره ماهنامه خیمه تصویری از مرحوم حسینعلی البرز درج شده است که به «بزرگترین واقف 
 علمی کشور» مشهور بوده و ۶۱ سال است جایزه علمی او به دانشمندان، مخترعان و اهدا می شود.

، تازهترین شماره ماهنامه خیمه با موضوعات مختلف، همراه با پرونده ویژه شهر قم منتشر شد.مشرق به گزارش
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روی جلد این شماره ماهنامه خیمه تصویری از مرحوم حسینعلی البرز درج شده است که به «بزرگترین واقف علمی

کشور» مشهور بوده و ۶۱ سال است جایزه علمی او به دانشمندان، مخترعان، دانشجویان، طلاب و دانشآموزان برجسته

کشور اهدا میشود. دکتر حیدر ارشدی مدیرعامل بنیاد فرهنگی البرز در گفتگو با خیمه، زندگی، زمانه و فعالیتهای

مرحوم البرز را تشریح کرده و توضیحاتی درباره روند اعطای جایزه البرز بیان کرده است.

برخی از مطالب شماره دیماه ماهنامه خیمه از این قرار است:

-سرمقالهای به قلم حجتالاسلام محمدرضا زائری با عنوان: با همه مهربان باش!

-یادنامهای برای روزنامهنگار و فعال فرهنگی، مرحوم محمدامیر خوشصحبتان که در حادثه تصادف در مسیر زیارت

حضرت ثامنالحجج(ع) همراه با پدر بزرگوارشان دار فانی را وداع گفت.

-گفتگو با مداح مشهور یزدی، محسن محمدیپناه

-نگاهی به عملیات بزرگ طوفانالاقصی

-پیشنهادهایی برای مطالعه درباره شخصیت شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی

-گزارش خبری درباره هیئت رایهالعباس و گلایههای حاج محمود کریمی

- گفتگو با دکتر جهانگیری سهروردی درباره شهر قم

-یادداشتی به قلم مدیر مدرسه فیضیه قم

-یادداشتی به قلم معاون فرهنگی آستان مقدس حضرت معصومه(س)

-نگاهی به زندگی شهید مهدی زینالدین، فرمانده لشکر ۱۷ علی بن ابیطالب (ع)

-گفتگو با دو طلبه ایرانی درباره زیست فرهنگی در قم
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-گفتگو با استاد انصاری قمی درباره جایگاه امام هادی (ع) و زیارت جامعه کبیره

-گفتگویی درباره نهضت فرهنگی امام باقر(ع) با دکتر بهروزیلک

-گفتگویی درباره شخصیت حضرت امالبنین(س)

-گفتگو با دکتر فائقه جاویدان درباره زن تراز به مناسبت روز زن و روز مادر

-چند گزارش و روایت درباره روضه خانگی

-پیشنهادهایی برای مطالعه از بین کتابهای مرحوم آیتاالله آقامجتبی تهرانی

-مروری بر حسینیات مرحوم دکتر عماد افروغ از لابلای روزنگاشتها

و...

ماهنامه خیمه به صاحبامتیازی حجتالاسلام محمدرضا زائری، بیستودو سال است بیوقفه منتشر میشود.

علاقهمندان میتوانند نسخه کاغذی یا الکترونیکی این مجله را از درگاههای اینترنتی و کتابفروشیهای معتبر سراسر

کشور تهیه کنند.

انتهای پیام/
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